
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DEL LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El Expíe. CUDAF 0012834/2017, por el cual el Área Oficialía eleva la nómina de
estudiantes que han obtenido los mejores promedios a los fines de la designación de la
abanderada y de los escoltas de esta Facultad para el presente período lectivo ; y

CONSIDERANDO:

Que los alumnos mencionados allí cumplen con las condiciones expresadas en
la Ord. 3/05 del H, Consejo Superior

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar abanderada y escoltas de la Facultad de Odontología de la
Universidad Nacional de Córdoba a los estudiantes que se mencionan
a continuación:

ABANDERADA TITULAR: Agustina GONZÁLEZ ACHAVAL DNI 38.412.397
Promedio general 8.84 (ocho con ochenta cuatro) puntos.

PRIMERA ESCOLTA TITULAR: Emiliana PASTORI DNI 38.419.024 Promedio
general 8.73 (ocho con setenta y tres ) puntos.

PRIMER ESCOLTA SUPLENTE: ¡Lucas Fabián POLTI DNI 36.642.570 Promedio
general: 8.69 (ocho con sesenta y nueve) puntos.

SEGUNDO ESCOLTA TITULAR: Carlos Nahuel TOLEDO DNI 39.395.164 Promedio
general: 8.89 (ocho con ochenta y nueve ) puntos.

SEGUNDA ESCOLTA SUPLENTE: Agostina DRAGOTTO DNI 39.619.801 Promedio
general: 8.85 (ocho con ochenta y cinco) puntos.

ARTICULO 2a: Tómese nota comuniqúese y archívese

DADO EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
DIECISIETE.

,/Prof. Dra. MSRTA di LUTfi
/ DECANA •—-

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVSRSSDAD NACI0^4AL DS GORDOS;

RESOLUCIÓN NB: 142
ag/


